

ASTVIT®

NAWÓZ NATURALNY
EKOLOGICZNY

N-P-K 3-9-2 4CaO 1,5MgO 0,2SO₄



W jakiej formie i jak stosować Astvit jako ukorzeniacz i mikoryzę?

Aby stosować ASTVIT przy wysiewie nasion do przepikowania roślin należy do kuwety wielkości 0,5m x 0,5m x 0,05m wypełnionej podłożem organicznym wprowadzić poprzez wymieszanie 1-3 łyżek stołowych (słabe podłoża 3 łyżki stołowe) sypkiego ASTVIT-u, nawadniać i po 3 tygodniach przepikować w nowe, uprzednio przygotowane miejsce z ASTVITem.

Stosując ASTVIT jako ukorzeniacz należy przed włożeniem rośliny do uprzednio przygotowanego dołka wymieszać małą ilość sypkiego ASTVITu wokół dołka i wsadzić roślinę. Wprowadzając roślinę do dołka i zasypując roślinę ziemią rozsypujemy dodatkowo jeszcze małą ilość sypkiego ASTVITu i zagrzebujemy go z ziemią. Mikroorganizmy ASTVITowe mając podłoże organiczne mikoryzują system korzeniowy zastępując w całości mikoryzę.

Chcąc zaszczepić mikoryzę w rosnących już roślinach wprowadzamy sypki nawóz ASTVIT poprzez wykonanie otworków na głębokości 5cm w nierównych odległościach wokół pnia drzew, krzewów, itp. i wsypujemy po 1 łyżeczce sypkiego ASTVITu do każdego otworu, zasypując je ziemią oraz obficie podlewając wodą. Procedurę tą w zależności od zasobności gleby wykonujemy 1-3 razy w roku. Przy mniej organicznych podłożach dajemy wody mniej a częściej. ASTVIT sypki rozkłada się w podłożu od 3 do 6 miesięcy w zależności od zasobności podłoża i warunków klimatycznych (temperatura, wilgotność). Do prac pielęgnacyjnych zalicza się również nakłuwanie podłoża, hakanie oraz aeracja trawnika, w celu dostarczenia tlenu mikroorganizmom tlenowym oraz umożliwienie uwolnienia się z podłoża gazów.

Zezwolenie na wprowadzenie do obrotu jako środek poprawiający właściwości gleby "ASTVIT" wydane przez MR
Nr G-134/10

*
Decyzja zezwolenia do obrotu wydana przez MRiRW
Nr299/12 jako "Nawóz organiczny ASTVIT - nawóz płynny"

*
CERTYFIKAT Nr
Z/13/20129/15/PC
(nawóz płynny)
Z/13/20128/15/PC
(nawóz sypki)
- Potwierdzające zgodność z Ustawą o nawozach i nawożeniu
PCBC S.A

Źródło: dział Porady ze strony www.astvit.com.pl

1 kg ASTVITU WYSTARCZA NA 200 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO
1 litr KONCENTRATU W PŁYNIE WYSTARCZA NA 40 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO

PRODUCENT: AST R. NAWOZY NATURALNE PRODUKCJA, PAKOWANIE I HANDEL
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Gorzycka 173, POLSKA
tel. (62) 735 54 32 tel. kom. 605 546 095
www.astvit.com.pl e-mail: richardast@astvit.com.pl